
Bliv en del af fællesskabet på Bork Skole – Vi søger
engageret pædagog/ pædagogisk assistent og en

morgenfrisk morgenvagt til vores SFO!

 
 
Bliv en del af fællesskabet på Bork Skole – Vi søger engageret pædagog/ pædagogisk assistent og
en morgenfrisk morgenvagt til vores SFO!
Bork Skole er en levende og inkluderende skole med fokus på fællesskab, trivsel og faglig
udvikling. Vores SFO er et trygt og kreativt rum, hvor børn kan udfolde sig, lære og have det sjovt
sammen i deres fritid. Vi arbejder hver dag på at skabe gode relationer og en anerkendende kultur,
hvor både børn, forældre og medarbejdere føler sig set og hørt.
Vi søger både en uddannet pædagog eller pædagogisk assistent til 18 timer samt en mødestabil
medarbejder til morgenvagten på 10 timer, som vil være med til at give vores børn en god og tryg
hverdag.
Pædagog/pædagogisk assistent (18 timer)
Vi forventer, at du er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent og arbejder anerkendende i dit
møde med børn og forældre. Arbejdstiden vil primært være mellem kl. 12:45 og 16:45.
Morgenvagt (10 timer)
Til morgenvagten søger vi en stabil medarbejder, der interesserer sig for børn og vil give dem en
tryg og god start på dagen. Morgenvagten ligger fra kl. 6:00 til 8:00. 
For begge stillinger gælder, at du skal være:

anerkendende i din tilgang til børn og forældre●

klar og tydelig i din kommunikation●

fleksibel og robust●

pædagogisk godt funderet●

villig til at møde i tidsrummet 6:00–16:45●

Derudover vil der være mulighed for ad hoc at få vikartimer i både SFO og skoledelen.
Vi ønsker at være en mangfoldig SFO og vil opfordre alle til at søge stillingerne uanset køn og
etnicitet. 
Er du blevet nysgerrig på hvem vi er? eller ønsker mere information om stillingerne, er du
velkommen til at komme og besøge os. Vi har åbent i ugerne 27,28 og 31,32 i sommerferien.
Du er også velkommen til at kontakte os pr telefon. Her kan du ringe til SFO leder Marianne Kruse
Hansen på 2580 6661, marianne.hansen@rksk.dk eller til Skoleleder Lars Peter Buus 2063
7461, lars.buus@rksk.dk 
Ansøgningsfristen er søndag den 10. august 2025. 
Der vil blive indhentet børneattest og referencer før ansættelse. 
Vil du være med til at skabe gode dage for vores børn og gøre en forskel? Send din ansøgning til
os i dag!

Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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